2.600,00
R$18 TINTA RELEVO VARIAS CORES ACRILEX UND 2,88800

2.304,00
R$SANTA FÉTNT (AZUL)19 48,63ROLO 1000

48.630,00
TNT (VERDE, BRANCO, AZUL, 
VERMELHO E AMARELO)

R$
SANTA FÉ20 METROS 2000 1,29

2.580,00

TOTAL I R$ 182.200,00

Valor Total dos íotes= 474.200,00 (quatrocentos e setenta e quatro mil e duzentos reais). 
1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE